
  

ZARZĄDZENIE NR 54/2025 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania wprowadzonych ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej  

z gminnej sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 3 oraz art. 13 pkt 2 i art. 14 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 

poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 49/2025 z dnia 04 lipca 2025 r. dotyczące wprowadzenia ograniczeń 

w zakresie korzystania z wody dostarczanej z gminnej sieci wodociągowej. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, ponadto 

w drodze obwieszczeń oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, tablicach ogłoszeń sołectw gminy, Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej gminy oraz na profilu facebook Gmina Bielsk Podlaski. 

Wójt 

Walenty Korycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3610


		2025-09-04T11:49:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




